га
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2019 г. № 2886-р
г. Златоуст

О предоставлении субсидии
Общественной организации «Добровольная

народная дружина» города Златоуста

на осуществление деятельности по охране

общественного порядка на территории

Златоустовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом «Об участии граждан в охране

общественного порядка», законом Челябинской области от 31.03.2015 г.
№ 148-30 «О некоторых вопросах правового регулирования участия граждан

в охране общественного порядка на территории Челябинской области»,
решением собрания депутатов Златоустовского городского округа

от 02.12.2015 г. № 73-ЗГО «Об утверждении Положения об оказании

поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране

общественного порядка, создании условий для деятельности народных дружин

на территории Златоустовского городского округа», постановлением

Администрации Златоустовского городского округа «О порядке

предоставления субсидий народным дружинам на осуществление деятельности

по охране общественного порядка, утвержденного постановлением

Администрации Златоустовского городского округа от 16.11.2018 г. № 488-П,
решением Конкурсной комиссии о рекомендации предоставления субсидии

Общественной организации «Добровольная народная дружина» города

Златоуста от 12.11.2019г.;
1. Предоставить субсидию Общественной организации «Добровольная

народная дружина» города Златоуста в размере 201600 (двухсот одной тысячи

шестисот) рублей.

Вр-95181

•й' ш»#

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Первый заместитель Главы

Златоустовского городского окру
ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ

ВОПЮСАМ

А.М. Митрохин

Вр-95181